
POSTANOWIENIE NR 16/2016
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 10 maja 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim

Na podstawie art. 383 §1 pkt. 4, §2a i §4a oraz art. 384 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.1)) Komisarz Wyborczy w Gdańsku postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim Jana Michała 
DROZDA, wybranego w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 12 KWW Nasze Żuławy i Mierzeja, w związku z 
pisemnym zrzeczeniem się mandatu.

§ 2. Niezwłocznie doręczyć niniejsze postanowienie zainteresowanemu i przesłać Wojewodzie 
Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim.

§ 3. Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gdańsku, którą wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku w 
terminie 7 dni od dnia jego doręczenia.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy w 
Gdańsku

Irma Kul

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281.

Id: 7F88F9D8-A471-4D88-8BAA-C87193D88B12. Podpisany Strona 1




